
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2023 № 92-п 
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ивановской области от 09.02.2023 № 64-п «Об утверждении Методики 
распределения и правил предоставления бюджетам муниципальных 
образований Ивановской области иных межбюджетных трансфертов 

на создание комфортной городской среды в малых городах и 
исторических поселениях - победителях Всероссийского конкурса 

лучших проектов создания комфортной городской среды, 
в том числе источником финансового обеспечения которых являются 

бюджетные ассигнования резервного фонда Правительства
Российской Федерации»

В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, статьей 10 Закона Ивановской области от 16.12.2019 № 72-ОЗ 
«О межбюджетных отношениях в Ивановской области» Правительство 
Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 
09.02.2023 № 64-п «Об утверждении Методики распределения и правил 
предоставления бюджетам муниципальных образований Ивановской 
области иных межбюджетных трансфертов на создание комфортной 
городской среды в малых городах и исторических поселениях - 
победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания 
комфортной городской среды, в том числе источником финансового 
обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного 
фонда Правительства Российской Федерации» следующие изменения: 

в приложении к постановлению:
1. Пункт 5 после слов «на плановый период» дополнить словами 

«(сводной бюджетной росписью областного бюджета)».
2. Пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Распределение иных межбюджетных трансфертов 

осуществляется в соответствии с пунктом 6 настоящих Методики и



правил и утверждается в соответствии с положениями статьи 139.1 
Бюджетного кодекса Российской Федерации.».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


